Vista la richiesta di attivazione di una borsa di ricerca, per lo svolgimento di attività di in Area 04 - 
Scienze della Terra, della durata di 12 (dodici) mesi, eventualmente rinnovabile per esigenze legate al 
progetto di ricerca, per un importo complessivo di € 12.000,00 (dodicimila/00) dal titolo ”Formazione 
in relazione alle attività di elaborazione dati territoriali di tipo geologico e geomorfologico in ambiente 
GIS e compilazione della banca dati a partire da dati di terreno”, nell’ambito dei progetti Realizzazione 
del Foglio geologico n.

[...]

n. 20/2026 del 23.01.2026 del 
Direttore del Dipartimento di Fisica e Geologia; 

Preso atto che il Responsabile scientifico della Borsa è la Prof.ssa Laura Melelli;  

Accertato che la copertura finanziaria della borsa, per un importo complessivo € 12.000,00 (Euro 
dodicimila/00) graverà per euro 6.000,00 (seimila/00) graveranno sul Progetto CARG "Realizzazione 
del Foglio geologico n. 311 - Perugia, scala 1:50.000", PJ  BAR22ISPRA, di cui è Responsabile il Prof. 
Massimiliano R. Barchi e per euro 6.000,00 (seimila/00) sul Progetto CARG " Realizzazione del Foglio